Symmachus papa, natione Sardinus, scripsit decretum primæ synodi lib. 1. decretum synodi Romanæ lib. 1. gesta alterius synodi Romanæ lib. 1. de excessibus clericorum lib. 1. epistolarum ad diuersas lib. 1. decreta eius cum cæteris Pontificijs impressa Colonia, in volumine Conciliorum 4. Claruit 515. Symmachus

Symmachi episcopi Romani apologeticus aduersus Anastasium Imp. cum Chromatij libello: ad iur & ecclesie Orientalis scriptum ad eundem Symmachum, in folio Basileae 1550.

Symmachi V. C. Praefecti urbis Epistolarum lib. 2. impres. sunt Basil. in officina Froben. 1549. in 8. Fuit autem hic alius à Symmacho socero Boetij, & quis primus epistolas has Argentinae edidit, in eo aberravit, quod eundem esse scripserit. Inter epistolas habetur Relatio ad Valentinum, Theodos. et Arcadium Aug. qua petit vetera sacra Deorum Romanis restitui, huic responderunt Ambros. & Prudentius. Extant eius epistolae longe plures quam editae sunt apud Iacobum Cuiatium, qui alicubi promittit se typographo petenti libenter daturum, vt in publicum edantur.

Symphoriani Campegij (aliàs Champerij) Lugdunensis, natione Galli, Equitis aurati, Castigationes seu emendationes pharmacopolarum ac Arabum medicorum, Mesuae, Serapionis, Rasis, Alpharabij, & aliorum iuniorum medicorum, in lib. 4. dimissa, excusa Lugduni, 1532. apud Ioan. Crespin. Eiusdem varia opuscula, & aliorum quorundam, impressa Lugdu. Sunt autem haec: de claris scriptoribus medicinae veteribus & recentioribus lib. 1. de legum diuinarum conditoribus, vna cum impugnatione sectae Mahometicae, sive Alchorani lib. 1. Dialogus in legem Mahometicam. De corporum animorumq; morbis, ac remedijs eorum, libelli duo, quorum primus introducit in practicam Galeni, secundus curat animi agnitudines. Euangelicae Christianaeq; religionis ex scriptis gentilium & poetarum, et philosophorum, validissimis argumentis comprobatio. Aphorismi sive collectiones medicinales. His adijciuntur aphorismi Alexandri Benedicti, Alexandri Aphrodisiensi de febris lib. 2. Georgio Vala interprete. Opuscula quaedam Hippocrati And. Brentio interprete. Eiusdem Hortus Gallicus, liber in re medica, quo recensentur simplicia medicamenta, quae in ipsis Gallijs per diuersa loca proueniunt. Excus. est enchiridij forma. Monarchia Gallorum, \* ac triplici imperio, liber impressus. \* Lugduni in folio 1537. Practica, excusa typis, Galeni campii historiales ex omnibus Galeni lib. excerpti, & in 4. lib. digesti per Symph. Campegium, & eiusdem commentarijs explicati: Eiusdem libri duo de apologetica disceptatione inter Andream Thuringum, & Matth. Curtium, quibus docetur per quae loca sanguis mitti debeat in Pleuritis, & plurimorum anthorum diuersa super eadem re sententia ad verbum referuntur. Cratander impressit Basileae 1532. de dialectica, rhetorica, geometria, arithmetica, astronomia, musica, philosophia naturali, medicina, theologia, item de legibus, politica, & ethica, Hen. Petrus excudit Basileae 1537. Eiusdem Practica medicinalis, & liber de omnibus febrium generibus, excusa sunt Basileae ab Henrico Petri, anno 1547. in octauo chart. 42. Eiusdem Cribrae 10 medicamentorum in sex digesta libros. Quastio de exhibitione medicinarum venenosarum. De miseratione generatione, de concretis & abstractis apolo-

gia in Academiam nonam Haetruscorum. Lugduni excudit Gryphus anno Domini 1534. Eiusdem Symphonia Galeni ad Hippocratem, eiusdem liber de quadruplici vita, \* impressus Lugduni anno Domini 1507. in folio paruo. Et Commentarij in Aesclepium Hermetis, impressa sunt Parisijs. \* Item quae partes quatuor, de triplici disciplina, in octauo. Lugduni 1508. excusa.

\* Symphoriani Pollionis concio Germanica de fide, habita Argentinae anno Domini 1525. ibidem excusa in 4.

Synelius è Pentapoli Africae philosophus Christianus, praesul Ptolemaidis factus, scripsit libros in Grammatica, philosophia, sermones regios, panegyricos vel demonstratiuos, encomium Caluitij, de prouidentia sermonem mirabilem charactere Graeco: & alios plurimos ac diuersos libros composuit, & admirandas epistolas. Suidas. Alicubi additur Cyrenaeus gentile. Eius autem omnia scripta seruantur in Italia Graeco, de interpretatione somniorum liber Graecus, impressus Venetijs ab Aldo, cum Artemodoro de somnijs: & Latine ibidem, Marsilio Ficino interprete. Caluitij laus Latinitate donata, Ioanne Phebra interprete, impressa olim Basileae apud Ioan. Frobenium, cum Des. Erasmi Moria. Adiectis Beati Rhenani scholijs, epistola eius Graeco, excusa Venetijs ab Aldo, in volumine epistolarum diuersorum authorum. Scribit autem ad episcopos aliquot, et alios. Epistola sancti Synesij *ἡρωικὴν*, id est, ad fidem, extat in Italia. Synesij philosophi ad Dioscorum in librum Democriti, veluti scholia, Graeco in Italia. Sermones eius Graeci extant Roma: nominantur autem inter alios, de regno, de domo, de vita sua. Seruantur etiam in bibliotheca Augusta Vindelitorum. de prouidentia lib. 2. de regno lib. 1. de caluitio lib. 1. omnes Graeco. Synesij philosophi monasticeba 2. lib. 4. Florilegij: alterum sectio ne 4. alteru 5. Synesij episcopi Cyrenae opera Graeco excusa Lutetiae in fol. anno 1553. char. 60. apud Adrianum Turnebum. Sunt autem haec: De regno ad Arcadium imperatorem. Dion sine de sua vita ratione. Caluitij laudatio. De prouidentia seu Aegyptius. Concio quaedam panegyrica. De insomnijs cum Nicephori Gregorae explicatione. Epistola. Ex his quaedam scripsisse fertur antequam Christianam religionem recepisset. Phrasis eius tanquam Attica laudatur. Extat de eo Euagrii scholastici testimonium, ab initio voluminis impressi. Liber de insomnijs Marsilio Ficino interprete, impressus est Lugduni 1541. in 16. cum Augerij Ferrerij Tolosani libello de insomnijs.

Synesij opera à Iano Cornario in Latinam linguam translata edita sunt Basileae vna cum Pachymerij Epitome in Aristotelis philosophiam, anno 1560. in officina Frobeniana in fol. Eiusdem Hymnos vario Lyricorum versuum genere, ante non editos, Henr. Stephanus excudit Graeco, & Latine Fr. Porto interprete, in minima forma.